
— 5252 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50 Poz. 1048, 1049

1048

UCHWALA Nr XIX/119/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Rady Gminy Dopiewo Nr XLVIII/426/02
z dnia 28 stycznia 2002 r. dotycz¹cej zasad polityki czynszowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz.
657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833,
z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218), art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r., Nr 167, poz. 1759, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Dopiewo uchwala
co nastêpuje: w wy¿ej wymienionej uchwale wprowadza siê
nastêpuj¹c¹ zmianê:

§1. W ust. 6 §3 Uchwa³y Rady Gminy Dopiewo Nr XLVIII/
426/02 z dnia 28 stycznia 2002r. dodaje siê pkt 8 w nastêpu-
j¹cym brzmieniu:

§3 pkt 8 - Przyjmuje siê ogólny stan techniczny budynku
jako czynnik obni¿aj¹cy maksymaln¹ stawkê czynszu za 1
m2 powierzchni u¿ytkowej lokalu mieszkalnego. Wyso-
ko�æ zni¿ki stawki mo¿e wynosiæ od 10 do 50%
w zale¿no�ci od stanu technicznego budynku, którego
oceny dokona osoba posiadaj¹ca stosowne uprawnienia
budowlane, dzia³aj¹ca na zlecenie organu wykonawczego
Gminy.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

1049

UCHWALA Nr XIII/96/2008 RADY GMINY RYCZYWÓ£

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od w³a�cicieli nieruchomo�ci, opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8/ ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
roku Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy w Ryczywole
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi �wiadczone
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 110 l -
10,00 z³ +VAT

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 120 I-
10,00 z³+ VAT

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 240 l -
20,00 z³ + VAT



— 5253 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 50

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o pojemno�ci 1100 l -
78,00 z³ + VAT

§2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych w wysoko�ci 15 z³ + VAT za 1 m3.

§3. Ustalone stawki op³at stosuje siê równie¿ w razie
przejêcia przez Gminê w trybie wykonania zastêpczego obo-
wi¹zków w³a�cicieli nieruchomo�ci w zakresie utrzymania
czysto�ci i porz¹dku.

Poz. 1049, 1050

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Maciej Nowicki

1050

UCHWA£A Nr 146/XXI/2008 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowo�ci Kicin

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy stanowi co
nastêpuje:

§1. W miejscowo�ci Kicin nadaje siê ulicom oznaczonym
na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do uchwa³y nazwy: Zbo¿owa,
¯niwna.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski


